ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2023 г.

	№ 37/274-5

	г. Кашин

[bookmark: _Hlk140137726][bookmark: _Hlk77957934]О заверении списка кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Кашинское местное отделение КПРФ по одномандатным избирательным округам для участия в выборах депутатов Кашинской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года

	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кашинского округа Кашинским местным отделением КПРФ для заверения списка кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва, выдвинутых Кашинским местным отделением КПРФ по одномандатным избирательным округам для участия в выборах депутатов Кашинской городской Думы второго созыва, в соответствии со статьями 35, 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/718-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кашинского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа», территориальная избирательная комиссия Кашинского округа  постановляет:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва, выдвинутых Кашинским местным отделением КПРФ по одномандатным избирательным округам для участия в выборах депутатов Кашинской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года, в количестве 4 человек (прилагается).
[bookmark: _Hlk139619779]2. Выдать уполномоченному представителю Кашинского местного отделения КПРФ копию заверенного списка кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва, выдвинутых Кашинским местным отделением КПРФ для участия в выборах депутатов Кашинской городской Думы второго созыва по одномандатным избирательным округам 10 сентября 2023 года.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кашинского округа сведения о кандидатах в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва, выдвинутых Кашинским местным отделением КПРФ в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Кашинского местного отделения КПРФ краткое наименование – Кашинское местное отделение КПРФ.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	Ю.Ю. Каменева

	ЗАВЕРЕН
территориальной избирательной комиссией Кашинского округа
20 июля 2023 года
	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кашинского округа
от 20 июля 2023 г. № 37/274-5

Список
[bookmark: _Hlk139620106]кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Кашинское местное отделение КПРФ по одномандатным избирательным округам для участия в выборах депутатов Кашинской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года

1. По Кашинскому одномандатному избирательному округу № 2
САЧКОВ ВАЛЕРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 05 декабря 1958 года, место рождения: г. Калязин Калининской области; адрес места жительства: 171640, Тверская область, г. Кашин.

2. По Кашинскому одномандатному избирательному округу № 5
ШИБАЛКА НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 16 января 1950 года, место рождения: с. Стольничаны, Единецкого района, респ. Молдова; адрес места жительства: 171640, Тверская область, г. Кашин.

3. По Кашинскому одномандатному избирательному округу № 8
СТОЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения: 29 февраля 1948 года, место рождения: гор. Кашин, Тверской области; адрес места жительства: 171640, Тверская область, г. Кашин.

4. По Кашинскому одномандатному избирательному округу № 17
[bookmark: _GoBack]МОЖАЕВ ВЯЧЕСЛАВ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения: 15 февраля 1950 года, место рождения: д. Башвино, Кашинского района, Калининской области, адрес места жительства: 171640, Тверская область, г. Кашин.